РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ  РАЙОН

Ветлевская  сельская  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2025  года  № 175
д.Ветлевка

О  внесение изменений в постановление

 сельской  администрации  № 25/1
от 18.04. 2024 года  «О комиссии

 по соблюдению требований к служебному

поведению  муниципальных служащих

сельской администрации и урегулированию

конфликта интересов».

      В связи с протестом прокурора № 06/2025 от 07.11.2025 года на Положение                 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ветлевской сельской администрации и урегулированию конфликта интересов ,утвержденное постановлением Ветлевской сельской администрации от 18.04.2024 №25/1»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.7 добавить пункт «в» - изложить в новой редакции:

в) заместитель председателя комиссии- представитель научных организаций и профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего  образования и организаций дополнительного профессионального образования.
     2.   В п 14  дополнить пп «г» текст : к основаниям для проведения комиссии относится  и уведомление государственного служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов
    3. Внести изменения в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ветлевской сельской администрации и урегулированию конфликта интересов.- изложить в новой редакции:

                                                          Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ветлевской сельской администрации и урегулированию конфликта интересов.

Логвинюк Елена Николаевна- специалист 1 категории сельской администрации.        ( председатель комиссии)
Постоялко Людмила Михайловна – директор Ветлевской СОШ                                                  ( заместитель председателя комиссии)
Лаптева Татьяна Федоровна – директор Новоромановской СОШ

(секретарь комиссии)

Члены  Комиссии:

Афанасенко Татьяна Павловна - директор Дивовской СОШ

Щигарцова Елена Ивановна  - директор Старороманвской ООШ

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

 Глава   Ветлевской

сельской   администрации:                                                                  В.И.Груздов